日本肥満学会

会員 各位

日頃より本会の活動にご理解、ご協力を頂き、御礼申し上げます。

さて、2016 年 5 月 1-4 日に、カナダ、バンクーバーで開催される国際肥満学会のトラベルグラント

の応募について、期限を 2016 年 1 月 18 日(月)に再設定して追加募集を行うことになりました。多

くの方からのご応募をお待ちしています。

（※なおメールでのお問い合わせ、または、ご応募の際は本メールへの返信ではなく、

secretariat@jasso.or.jp までお願い致します。）

国際肥満学会（ICO）Travel Grant 追加募集のご案内

 016 年 5 月 1-4 日に、カナダ、バンクーバーで開催される国際肥満学会演題提出者のうち、35 歳

以下（2015 年 4 月 1 日現在）または大学卒 10 年以内の優秀な筆頭演題発表者 20 名までに対し、一

人 5万円の Travel Grant を附与することが決まりました。応募書類を審査の上、採否は直接ご本人

に連絡いたします。応募要領は下記のとおりです。奮ってご応募ください。

記

1. 必要提出書類

2. 国際肥満学会登録済証明書コピー（後日でも可）

3. 大会 HP http://www.worldobesity.org/what-we-do/events/ico/intconob2016/

なお、抄録提出期限は、終了しております。

4. 提出演題抄録のコピー

5. 日本肥満学会会員番号

6. 応募者連絡先（所属先、郵便番号、住所、電話、FAX、E-mail）

7. 日本肥満学会 評議員推薦書一通（A4１枚、様式自由）

以上

★締切日：2016 年 1 月 18 日(月)（当日消印有効）に延長されました。

応募書類提出・問合せ先：

日本肥満学会事務局

〒532-0004 大阪市淀川区西宮原 1-8-29

テラサキ第 2 ビル （株）コネット内

TEL: 06-6398-5188 FAX: 06-6398-5746

E-mail: secretariat@jasso.or.jp